Ultrak Security Systems Sp. z o.o. www.adiglobal.com/pl
Siedziba spółki:
Santocka 39
71-083 Szczecin
tel. +48 91 485 40 60
fax +48 91 485 40 80
e-mail: sales.pl@adiglobal.com
Warszawa: tel. +48 22 519-76-53/57..58, e-mail: biuro.warszawa.pl@adiglobal.com
Gdańsk: tel. 797 887 921, e-mail: biuro.gdansk.pl@adiglobal.com
Kraków: tel: 607-445-603, e-mail: biuro.krakow.pl@adiglobal.com
Wrocław: tel: +48 71 757-15-97 , e-mail: biuro.wroclaw.pl@adiglobal.com
Poznań: tel: 607 445 144, e-mail: biuro.poznan.pl@adiglobal.com
Katowice: tel: 572 512 267, e-mail: biuro.katowice.pl@adiglobal.com
Data modyfikacji: 2018-10-18 13:03:39. @ADIGlobal.com - Wszelkie Prawa Zastrzeżone ID: 15579
ASUC-30-240-OF to wysokosprawna, nieizolowana
przetwornica DC/DC podnosząca napięcie. Przetwornica
pozwala na pracę w szerokim zakresie napięć
wejściowych i posiada ustalone napięcie wyjściowe 24
VDC. Typowym zastosowaniem modułu jest
wytwarzanie napięcia zasilającego 24VDC z napięcia 12
VDC pochodzącego z zasilacza buforowego.
Parametry techniczne
Napięcie wyjściowe 24VDC +/-3%
Moc wyjściowa 30W @12V
Sprawność 90% @Vin=12V,Pout=25W
Napięcie zasilania 10...30 VDC
Prąd jałowy przetwornicy 18mA @12V
Sygnalizacja pracy LED1 - obecność napięcia wyjściowego
Konstrukcja obudowy Moduł do zabudowy mocowany na
podstawkce z tworzywa z taśmą
samoprzylepną
Montaż Taśma samoprzylepna
Zakres temperatur pracy -20...+40°C
Wymiary 25 x 60 x 16mm
Waga 0,02 kg
ATTE POWER ASUC-30-240-OF
Przetwornica DC/DC, podnosząca napięcie, Vin 10...24VDC, Vout 24VDC, Pout 30W